CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio VER ANEXO 01.   

Duración del contrato 
Tres (03) meses a partir de la fecha de suscripción del contrato, pudiendo 
ser renovado en función a la necesidad institucional. 

Remuneración mensual 
S/.1,150.00 (Mil ciento cincuenta y 00/100 soles) mensuales.  
Incluye los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable 
al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

 Jornada semanal máxima de 48 horas. 

 Acreditar buen estado de salud física con certificado de salud original,